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I. Раванди таълим (дар ҳафта) II. Маҷмӯи буҷаи вақт (дар ҳафта)
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  III. Нақшаи раванди таълим   
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Эзоҳ:
     Дар сурати мувофиќати фанњои таълимии бахши фанњои заминавї бо ихтисоси донишљўён, Нақшаи таълими ихтисоси мазкур дар ҷаласаи             
миќдори кредитњои фанњои мазкур ба бахши фанњои тахассусї гузаронида мешавад. Шӯрои олимони Донишгоҳи миллии Тоҷикистон   

Шўрои олимони  ДМТ ҳуқуқ дорад, ки дар мувофиқа бо Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии аз "30" августи соли 2022, суратмаҷлиси №01 
Тоҷикистон дар бахши 2-юми нақшаи таълим тағйирот ворид намояд. баррасӣ гардидааст. 

Навиштани рисолаи хатм ва супоридани як имтиҳони давлатӣ (дар ихтисосҳои ҳамгиро ва равияи 
омӯзгорӣ ду имтиҳон) ҳатмист.

Миќдори кредитњои бахши машѓулиятњои њарбї ва тарбияи ҷисмонӣ ба њаљми умумии кредитњо дохил намешаванд.
Нақшаи таълими ихтисоси мазкур аз 01 сентябри соли 2022 дар ҷараёни таълим татбиқ мешавад.

 "Тањия карда шуд"     "Ташхис карда шуд"
Муовини аввал, муовини ректор оид ба таълим Директори  Маркази љумњуриявии таълимию методии 

 _________________ Н.Собирзода назди Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии Тоҷикистон 
 "______" ____________________ соли 2022  ________________________ Р.Мирзозода

 "____" _______________ соли 2022
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